
Постановление Брянской городской администрации  
от 05.04.2024 №1277-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
О признании утратившими силу 
постановлений Брянской городской 
администрации 

 
 

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, 
постановлением Брянской городской администрации от 09.12.2013 № 3139-п 
«Об изменении наименования муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  
№ 62» г. Брянска»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской 
администрации: 

- от 26.12.2008 № 1420-п «О тарифах на платные образовательные услуги, 
оказываемые МОУ «Средняя школа № 62 города Брянска», МОУ «Гимназия  
№ 7», МОУ «Межшкольный учебный комбинат Советского района города 
Брянска»; 

- от 25.11.2009 № 2256-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 26.12.2008 № 1420-п «О тарифах на 
платные образовательные услуги, оказываемые МОУ «Средняя школа № 62 
города Брянска», МОУ «Гимназия № 7», МОУ «Межшкольный учебный 
комбинат Советского района города Брянска»; 

- от 29.12.2010 № 3514-п «О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 26.12.2008 № 1420-п «О тарифах на 
платные образовательные услуги, оказываемые МОУ «Средняя школа № 62 
города Брянска», МОУ «Гимназия № 7», МОУ «Межшкольный учебный 
комбинат Советского района города Брянска» (в редакции постановления 
Брянской городской администрации от 25.11.2009 № 2256-п)»; 

- от 09.09.2011 № 2316-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 26.12.2008 № 1420-п «О тарифах на 
платные образовательные услуги, оказываемые МОУ «Средняя школа № 62 
города Брянска», МОУ «Гимназия № 7», МОУ «Межшкольный учебный 



 

 

2
комбинат Советского района города Брянска» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 25.11.2009 № 2256-п, от 29.12.2010  
№ 3514-п)»; 

- от 02.12.2013 № 3077-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 26.12.2008 № 1420-п «О тарифах на 
платные образовательные услуги, оказываемые МОУ «Средняя школа № 62 
города Брянска», МОУ «Гимназия № 7», МОУ «Межшкольный учебный 
комбинат Советского района города Брянска» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 25.11.2009 № 2256-п, от 29.12.2010  
№ 3514-п, от 09.09.2011 № 2316-п)»; 

- от 29.05.2014 № 1394-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 26.12.2008 № 1420-п «О тарифах на 
платные образовательные услуги, оказываемые МОУ «Средняя школа № 62 
города Брянска», МОУ «Гимназия № 7», МОУ «Межшкольный учебный 
комбинат Советского района города Брянска» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 25.11.2009 № 2256-п, от 29.12.2010  
№ 3514-п, от 09.09.2011 № 2316-п, от 02.12.2013 № 3077-п, от 26.12.2013  
№ 3363-п)»; 

- от 18.07.2014 № 1931-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 26.12.2008 № 1420-п «О тарифах на 
платные образовательные услуги, оказываемые МОУ «Средняя школа № 62 
города Брянска», МОУ «Гимназия № 7», МОУ «Межшкольный учебный 
комбинат Советского района города Брянска» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 25.11.2009 № 2256-п, от 29.12.2010  
№ 3514-п, от 09.09.2011 № 2316-п, от 02.12.2013 № 3077-п, от 26.12.2013  
№ 3363-п, от 29.05.2014 № 1394-п)»; 

- от 24.12.2014 № 3696-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 26.12.2008 № 1420-п «О тарифах на 
платные образовательные услуги, оказываемые МОУ «Средняя школа № 62 
города Брянска», МОУ «Гимназия № 7», МОУ «Межшкольный учебный 
комбинат Советского района города Брянска» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 25.11.2009 № 2256-п, от 29.12.2010  
№ 3514-п, от 09.09.2011 № 2316-п, от 02.12.2013 № 3077-п, от 26.12.2013  
№ 3363-п, от 29.05.2014 № 1394-п, от 18.07.2014 № 1931-п)»; 

- от 03.03.2015 № 535-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 26.12.2008 № 1420-п «О тарифах на 
платные образовательные услуги, оказываемые МОУ «Средняя школа № 62 
города Брянска», МОУ «Гимназия № 7», МОУ «Межшкольный учебный 
комбинат Советского района города Брянска» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 25.11.2009 № 2256-п, от 29.12.2010  
№ 3514-п, от 09.09.2011 № 2316-п, от 02.12.2013 № 3077-п, от 26.12.2013  
№ 3363-п, от 29.05.2014 № 1394-п, от 18.07.2014 № 1931-п)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 



 

 

3
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации – начальника финансового 
управления Качур Е.В.   
 
 
Глава администрации                          А.Н. Макаров 
 


